

---

## **PACHET ELECTRICE CF ANUNT 1631**

I.D.: 92872995

---

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.334,77 RON - 1.334,77 RON

---

Descriere: 1 ST00590 PROIECTOR LED 50W IP65 STARKE 4200LM 6500K #5944035100395 buc 14  
66.3866 79.0001 1106.001 2 403015 DOZA LEGATURI PT 85X85X50 #2000000431154  
#5998282150566 buc 4 6.6387 7.9001 31.6002 3 FEK20 BANDA IZOLATOARE NEAGRA FEK20  
#5997374106054 buc 2 6.6387 7.9001 15.8001 4 MYYM3X1.5 CABLU MYYM 3X1.5 (H05VV-F  
3 G 1.5)#2000000061627 ml 100 3.3193 3.95 394.9967 5 AF3.5X16ZGWT# SUR LEMN AF  
3.5 X 16 ZN GB#WT #2000000317793 buc 1000 0.0336 0.04 39.984

---